阿賀野市規則第１６号

   阿賀野市国民健康保険税条例施行規則の一部を改正する規則

 阿賀野市国民健康保険税条例施行規則（平成１６年阿賀野市規則第５９号）の一部を

次のように改正する。

第２条の表中

                                     を

                                     に、

                                      を

                                       に

改める。

 第１号様式を次のように改める。

条例第２３条 申告書 第１号様式

例第２３条 所得申告書 第１号様式

条例第２４条 国民健康保険税更正（決定）通知書 第３号様式

条例第２４条 国民健康保険税決定（更正）通知書 第３号様式

「

「

「

」

」

」

」

「

第１号様式（第２条関係）

第２号様式その１を次のように改める。

第２号様式その１（第２条関係）

第２号様式その２を次のように改める。

第２号様式その２（第２条関係）

第３号様式を次のように改める。

第３号様式（第２条関係）

   附 則

 この規則は、令和４年４月１日から施行する。